dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0p. L0
Homep

3aKJiIlo4MMBLUee
ortera OroBOp Ha
06 a p

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM

o o IIK@ n
50/2017 ° “Hentp

AHaNNTUK

000 "Kp "
62/2017 “Henp

AHaNNTUK

000 "Kp "
60/2017 “Henp

AHanNTuK

000 "K® "le
65/2017 “Herp

AHanNNTNK

IIK@ n

702017 | ©99° HeHTP

AHannTuk"

CBepeHuna

Hoyp Jlapuca BnagumumnpoBHa

008470

26.04.2013

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

10.04.2017

30.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

21.04.2017

O6bLeKT OueHKM, HanpaBJieHue

KBanincdmKauMoHHOro aTtrecrarta

3eMesibHbIN Yy4acTOoK naowanbo 6
082 KB.M., KaAaCTPOBLIN HOMEpP
34:34:080112:6

YacTHoe fomoBriageHue,
cocTosiLee N3 MHOMBUAYANLHOIO
XXnnoro goma obLwen nnowanbto
59,1 KB. M., pacnoJIOXKEHHOro Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe nJoLwanbto
509 kB. M.

3eMefibHbIA Y4acTOK MJIoLaabio
4998 KB.M., KaAaCTPOBbIA HOMEP
34:34:060040:41

HenBm»XnmMocCTb: XXunoe
rnomMeLleHne - 04HOKOMHATHas
obwen nnowaabto 41,4 KB.M.

YacTHoe nomoBajeHue,
cocTosLee U3 NHAMBMAYaAbHOIO
XKUNoro Aoma obuuen naowaabto
46,0 KB. M., pacrosioXKeHHOro Ha
3eMeJsIbHOM y4acTKe nowanbio
762 KB. M.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOUMOCTMU

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUOaLUMOHHAas
CTOMMOCTN

PblHOYHasa n
NINKBUOALUMOHHAasA
CTOMMOCTK



71/2017

72/2017

173-
14/2017

101/2017

173-
15/2017

217-
88/2015

115/2017

116-
01/2017

116-
02/2017

116-
03/2017

000 "K® "LeHTp
AHanntuk"

000 "K® "UeHTp
AHanntuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "LeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp

AHannTuk"

000 "K® "UeHTp

AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

19.04.2017

24.04.2017

14.04.2017

26.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

06.06.2017

22.06.2017

22.06.2017

22.06.2017

YacTHOe fjomoBnafeHne,
cocTosLee U3 MHAMBNAYANbLHOIO
XXNUN0ro foma obuien niowanbto
77 KB. M., pacrnoslioXXeHHOoro Ha
3eMeJsIbHOM y4acTKe nowanbto
901 kB. M.

3eMenbHbIN y4acToK nJoLlanbio
363 KB.M., Ka4acTpOBbI HOMEP
34:34:070017:1

3eMefibHbIA Y4acTOK MJoLaibio
20938 KB.M., KaOaCTPOBbLIN HOMEpP
34:34:050024:2

BcTpoeHHOe HexXxuoe nomMelleHne
nnowannbio 218,8 KB.M.,
pacrnono)XeHHoe B LLOKOJIbHOM
3Ta)Ke MATUITAXKHOI0 XXNJI0r0
aoMa

3eMesibHbIN Yy4acTOK MaoLanbto
5656 KB.M., Ka4acCTPOBLIA HOMeEpP
34:34:050020:7

29 egnHUL OBVMKUMOIO NMyLLLECTBa

YacTHoe gomoBrageHue,
cocTosILee N3 MHOMBUAYASbLHOIO
XXnnoro goma obLen nnowanbto
62,3 KB.M, PacrnosIo)KeHHOoro Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe nJoLwanbto
544 k.M.

3eMenbHbI y4acToK MJoLlanbto
27481 KB.M., KaOaCTPOBbLIN HOMEpP
34:34:060056:287

3eMesibHbIN Yy4aCTOK MaoLanbo
57550 KB.M., KagacCTpPOBLI HOMEp
34:34:060056:94

3eMesbHbIN y4acToK MJolanbto
21587 kB.M., KaOaCTPOBbLIN HOMEpP
34:34:060056:288

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA 1
NINKBMNOALUNOHHAaA
CTONMOCTMU

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



127-
01/2017

127-
02/2017

127-
03/2017

127-
04/2017

217-
89/2015

217-
91/2015

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTtunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHanntuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

30.06.2017

30.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

21.06.2017

20.06.2017

lMpaBo NoMb30BaHMSA B TeYeHne
0OHOro roga o6bLeKTOM apeHabl:
30aHue nuwebnoka obuen
nnowanbio 228,9 KB.M., C
KaJacCcTpoBbIM (MM YCIOBHbLIM)
HOMepoM obbeKkTa:
34:34:080088:1231

lMpaBo NoNbL30BaHMSA B TeYeHne
0OHOro roga o6bLekToOM apeHabl:
HeXxunble noMmeweHna Ne 9-15
obuien nnowanbto 66,9 KB.M.

lMpaBo NoNb30BaHNSA B TeYeHne
ofHoro roga obbekTaMn apeHabl:
Hexxunble noMewteHns Ne 1-8, Ne 4-
18 obwen naowanbto 245,4 KB.M.

MpaBo Nonb30BaHMSA B TeYeHne
oOHOro roga obbekTamm apeHabl:
HeXXunble noMeLlleHns obien
naowanbto 375,6 KB.M.

lMpaBo NoNb30BaHMA B Te4YeHne
oOHOro nnaTexxHoro nepuopa (1
ron) obbekToM apeHabl: YacTHoe
JoMoBajeHue, cocTosLlee 13
VHAVWBUAYaNbHOIO XXNI0ro AoMa
obwen nnowapbto 100,5 kB.M.,
pPacnono>XeHHOro Ha 3eMeJsibHOM
y4dacTke rniowanbio 1050 KB.M.

10 egnHUL, ABUXNMOIO UMYLLLECTBA

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



