Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ноур Лариса Владимировна 008470 26.04.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						50/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	10.04.2017	Земельный участок площадью 6 082 кв.м., кадастровый номер 34:34:080112:6	Рыночная стоимость
62/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	30.04.2017	Частное домовладение, состоящее из индивидуального жилого дома общей площадью 59,1 кв. м., расположенного на земельном участке площадью 509 кв. м.	Рыночная и ликвидационная стоимости						
60/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	04.04.2017	Земельный участок площадью 4998 кв.м., кадастровый номер 34:34:060040:41	Рыночная стоимость						
65/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	04.04.2017	Недвижимость: жилое помещение – однокомнатная общей площадью 41,4 кв.м.	Рыночная и ликвидационная стоимости						
70/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	21.04.2017	Частное домовладение, состоящее из индивидуального жилого дома общей площадью 46,0 кв. м., расположенного на земельном участке площадью 762 кв. м.	Рыночная и ликвидационная стоимости						

71/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	19.04.2017	Частное домовладение, состоящее из индивидуального жилого дома общей площадью 77 кв. м., расположенного на земельном участке площадью 901 кв. м.	Рыночная и ликвидационная стоимости
72/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	24.04.2017	Земельный участок площадью 363 кв.м., кадастровый номер 34:34:070017:1	Рыночная стоимость
173- 14/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	14.04.2017	Земельный участок площадью 20938 кв.м., кадастровый номер 34:34:050024:2	Рыночная стоимость
101/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	26.05.2017	Встроенное нежилое помещение площадью 218,8 кв.м., расположенное в цокольном этаже пятиэтажного жилого дома	Рыночная стоимость
173- 15/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	22.05.2017	Земельный участок площадью 5656 кв.м., кадастровый номер 34:34:050020:7	Рыночная стоимость
217- 88/2015	ООО "КФ "Центр Аналитик"	23.05.2017	29 единиц движимого имущества	Рыночная стоимость
115/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	06.06.2017	Частное домовладение, состоящее из индивидуального жилого дома общей площадью 62,3 кв.м, расположенного на земельном участке площадью 544 кв.м.	Рыночная и ликвидационная стоимости
116- 01/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	22.06.2017	Земельный участок площадью 27481 кв.м., кадастровый номер 34:34:060056:287	Рыночная стоимость
116- 02/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	22.06.2017	Земельный участок площадью 57550 кв.м., кадастровый номер 34:34:060056:94	Рыночная стоимость
116- 03/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	22.06.2017	Земельный участок площадью 21587 кв.м., кадастровый номер 34:34:060056:288	Рыночная стоимость

127- 01/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	30.06.2017	Право пользования в течение одного года объектом аренды: здание пищеблока общей площадью 228,9 кв.м., с кадастровым (или условным) номером объекта: 34:34:080088:1231	Рыночная стоимость
127- 02/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	30.06.2017	Право пользования в течение одного года объектом аренды: нежилые помещения № 9-15 общей площадью 66,9 кв.м.	Рыночная стоимость
127- 03/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	29.06.2017	Право пользования в течение одного года объектами аренды: нежилые помещения № 1-8, № 4-18 общей площадью 245,4 кв.м.	Рыночная стоимость
127- 04/2017	ООО "КФ "Центр Аналитик"	29.06.2017	Право пользования в течение одного года объектами аренды: нежилые помещения общей площадью 375,6 кв.м.	Рыночная стоимость
217- 89/2015	ООО "КФ "Центр Аналитик"	21.06.2017	Право пользования в течение одного платежного периода (1 год) объектом аренды: частное домовладение, состоящее из индивидуального жилого дома общей площадью 100,5 кв.м., расположенного на земельном участке площадью 1050 кв.м.	Рыночная стоимость
217- 91/2015	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.06.2017	10 единиц движимого имущества	Рыночная стоимость